
  

 

 

 

Republika e Kosovës                                         Komuna Vushtrri 

Zyra e Personelit 

Datë 10.04.2018 

  

     Njoftim për intervistim 
 

 

Njoftohen kandidatët për vendin e punës: Zyrtar për sistemimin e adresave në komunën e Vushtrrisë, në 

Drejtorinë për urbanizëm dhe Mbrojtje të Mjedisit – Komuna Vushtrri. (Marrëveshje për Shërbime të 

veçanta), se intervistimi mbahet me datë 11.04.2018 në ora 13:30, në zyrën nr 77 kati i tretë (nënkulm) në 

objektin e komunës. 

 

 Nr  Emri dhe mbiemri Nr i aplikacionit 

20-101/02 

1 Armend Muli 14087/18 

2 Arza Mlinaku 14359/18 

3 Fatmir Këlmendi 14456/18 

4 Shemsi Smajli 14746/18 

5 Luljeta Hamiti 15055/18 

6 Nazmije Mulaku 15081/18 


